益田地域糖尿病講演会のご案内

拝啓 暮秋の候、皆さま方にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、この度、「益田地域糖尿病講演会」を以下の通り開催いたします。

ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、是非とも御出席賜りますよう
お願い申し上げます。

謹白

益田地域糖尿病ネットワーク 代表 松本 祐二
（松本医院 院長）

記

日時：平成２８年４月９日（土） １８：００～２０：００

場所：益田地域医療センター医師会病院 ２階 第一会議室
島根県益田市遠田町1917-2
電話：0856-22-3611

１８：００ 開会の挨拶 益田地域糖尿病ネットワーク 代表 松本 祐二

講演 １８：０５～２０：００
座長 益田赤十字病院 薬剤部 吉田 勝好 先生

『糖尿病疾病重症化防止を目指した 薬薬連携と多職種連携
保険（調剤）薬局と薬剤師の大いなる可能性』

NPO法人疾病管理地域連携支援センター事務局
(株)ジェンダーメディカルリサーチ代表取締役

宮原 富士子 先生

２０：００ 閉会の挨拶 益田市薬剤師会 会長 高村 洋 先生

共催：益田地域糖尿病ネットワーク
島根県薬剤師研修協議会
島根県薬剤師会益田支部
島根県病院薬剤師会

日本薬剤師研修センターシール
JPALS研修コード
日本病院薬学認定薬剤師制度の研修番号：Ⅲ－２（１単位）
島根県病院薬剤師会の参加証

上記の認定単位を申請中です。